fcoJ f̂c «УТВЕРЖДАЮ»
Председатель закупочной комиссии -

зам. генерального директора НГМК

П Р О Т О К О Л  №
совещания закупочной комиссии ГП «Навоийский ГМК»

по отбору наилучшего предложения

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчёт о проделанной работе по процедуре отбора наилучшего
предложения по зак} пке услуг регистрации доменного имени для внедрения
системы оценки состояния развития информационно-коммуникационных
технологий в Республики Узбекистан.
2. Оценка и сопоставление коммерческих предложений/оферт.
3. Объявление победителя отбора наилучшего предложения.

РАССМОТРЕНИЕ:
1. В соответствии с Постановление Кабинета Министров Республики

Узбекистан №355 от 31.12.2013г. «О мерах по внедрению системы
оценки состояния развития информационно-коммуникационных
технологий в Респу^блики Узбекистан» и техническим заданием на
закупку услуг регистрации доменного имени, было размещено
объявление на закупку вышеуказанной продукции путем отбора
наилучшего предложения от 19.04.21г. № 2624588 на специальном
информационном сайте www.ngmk.uz.

2. На день окончания подачи коммерческих предложений/оферт 29.04.21 г.
посту пили следуюшие коммерческие предложения/оферты:

№
II/

II

Наименование
показателя

Учасз ники отбора

1 2 3

1

Исх. № и дата
коммерческого
предложения-оферты

№б/н от 29.04.2021 № б/н от 29.04.2021 № б/н от 29.04.2021

2 Срок поставки Здня с момента оплаты Здня с момента
оплаты

Здня с момента
оплаты

4 Условия оплаты 100% предоплата 100% предоплата 100% предоплата

5

Использовалась/
применялась ли
предложенная
продукция в ГП
«Навоийский ГМК»

Да Да Да

6 Балл за стоимость
поставки

3 2 1

РЕШИЛИ:
1. По результатам оценки и сопоставления коммерческих предложений/оферт,

принимая во внимание условия и сроки поставки, форму и сроки
взаиморасчетов, а так же учитывая экономическую целесообразность

http://www.ngmk.uz

определить наилучшим коммерческое предложение б/н от 29.04.21 на сумму
68 ОООсум.

2. Раз.местить Протокол № 2624588 УИКТ на специально.м информационном
сайте www.ngmk.uz для общественного обсуждения сроком на 2 (два) рабочих

. дня со дня его утверждения.
3. Заключить договор/контракт с компанией №1 на следующих условиях: общая

сумма -  68 ОООсум, срок поставки -  3 дня, форма оплаты - 100% предоплата.
Срок подписания договора/'контракта в течение: 10 дней от даты настоящего
протокола.

Голосовали: «за» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0

Секретарь закупочной комиссии Рыбальченко

http://www.ngmk.uz